檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃厚富

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年1月13日

發文字號：南市教社字第1050063796號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0063796A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人歡喜希望社會福利基金會辦理105年「全國

非凡母愛獎」選拔辦法及推薦表各1份，請貴校踴躍推薦符

合選拔資格者一人送該會評選，請查照。

說明：

一、依據財團法人歡喜希望社會福利基金會105年1月4日(105)

歡喜字第1050100002號函辦理。

二、該基金會秉持關懷婦女與照顧弱勢之宗旨，歷年辦理「全

國非凡母愛獎」選拔表揚，深獲各界熱烈迴響。為了繼續

以拋磚引玉帶動社會各階層共同對無怨無悔照顧身心障礙

孩子的母親，表示最誠摯的敬意，該會依年度計畫與中華

日報社、台南市婦聯分會合辦105年「全國非凡母愛獎」

選拔暨表揚。

三、請貴校踴躍推薦合適人選參加選拔，推薦表暨相關資料請

於105年2月3日前(郵戳為憑)以掛號郵寄70449臺南市西華

街57號中華日報社收，聯絡電話：06-2296381分機589蔣

謙正先生。

四、檢附選拔辦法及推薦表(可至中華日報新聞網http://www. 9

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

cdns.com.tw下載)各1份。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

私立國民小學

副本：本局社會教育科 2016-01-13
15:49:32